CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH TUYÊN QUANG

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
          Số:          /TB-THADSKV1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tuyên Quang, ngày 04  tháng 12  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá

Căn cứ Điều 98 Luật thi hành án dân sự;
Căn cứ Bản án số 121/2022/DS-ST ngày 28/10/2022; Bản án số

93/2023/DS-ST ngày 08/9/2023 của Tòa án nhân dân thành phố Tuyên Quang,
tỉnh Tuyên Quang nay là Toà án nhân dân Khu vực 1 Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 453/QĐ-CCTHADS ngày 22/02/2023; số
82/QĐ-CCTHADS ngày 19/10/2023; số 84/QĐ-CCTHADS ngày 19/10/2023 của
Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang nay là
Phòng thi hành án dân sự khu vực 1 Tuyên Quang;
          Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản
gắn liền với đất số 25/QĐ-CCTHADS ngày 08/4/2024 của Chấp hành viên Chi
cục Thi hành án dân sự thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang nay là Thi
hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 1 Tuyên Quang, tỉnh
Tuyên Quang. Địa chỉ: Tổ dân phố 9, phường An Tường, tỉnh Tuyên Quang cần
lựa chọn tổ chức thẩm định giá để ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá các tài sản
kê biên để đảm bảo thi hành án như sau:

     1. Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại thửa đất số 27, tờ bản
đồ số 8, diện tích 111m2 (trong đó đất ở tại đô thị là 60m2, đất trồng cây lâu năm là
51m2), địa chỉ thửa đất: Tổ 5 (nay là tổ dân phố Nông Tiến 03), phường Nông
Tiến, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang, hình thức sử dụng: Sử dụng
riêng: 111m2. Nguồn gốc sử dụng đất: Nhà nước công nhận Quyền sử dụng đất
theo Quyết định cấp GCN số 1239/QĐ-UBND ngày 14/10/2009 của UBND thị xã
Tuyên Quang. Số vào sổ cấp GCNQSD đất H: 02835/NT do UBND thị xã Tuyên
Quang cấp ngày 09/12/2009 đứng tên bà Cao Thị Hoa.

Theo mảnh trích đo hiện trạng sử dụng đất do Trung tâm kỹ thuật và môi
trường tỉnh Tuyên Quang đo vẽ có tổng diện tích là 131,1m2

       2. Trên đất là 01 nhà xây 02 tầng và một số công trình phụ trợ khác cùng cây
cối hoa màu có ở trên đất.

Vậy, Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 1 Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang
thông báo cho các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang biết,
đăng ký.

 Hồ sơ gồm có:
1. Hồ sơ năng lực của doanh nghiệp.
2. Bản mô tả năng lực kinh nghiệm.
3. Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (đã bao gồm chi phí đi thẩm định).
4. Danh sách các Doanh nghiệp đủ điều kiện thẩm định giá năm 2024.
Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 04/12/2025 đến hết ngày 17/12/2025.
Hình thức nộp hồ sơ: nộp trực tiếp hoặc qua đường bưu điện
Địa chỉ nộp hồ sơ: Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 1 Tuyên Quang, tỉnh

Tuyên Quang. Tổ dân phố 9, phường An Tường, tỉnh Tuyên Quang. SĐT liên hệ:
0943.704.205

Nơi nhận:                                   CHẤP HÀNH VIÊN
- Trang TTĐT THADS tỉnh Tuyên Quang;
- Đương sự;
- VKSND Khu vực 1 Tuyên Quang;
- Lưu: VT, HS-THA

  Hồ Kim Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T14:56:22+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	Hồ Kim Anh<anhhk.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T15:29:38+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 1<txtuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T15:29:55+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 1<txtuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!